



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

Znak :

Szczecin, dnia 23 maja 2014 r.

PO-II-370/ZZP-3/11/14

STRONA INTERNETOWA UMS

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie inwestycji pod nazwą: Przebudowa Nabrzeża Odpraw Granicznych realizowana w ramach projektu: „Przebudowa wejścia do Morskiego Portu Rybackiego w Mrzeżynie”.

Działając z upoważnienia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie uprzejmie informuję, iż w dniach 22 oraz 23 maja 2014 roku wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”). Na podstawie art. 38 ust. 1 a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity – Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz zapisów rozdziału IX SIWZ, uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przesunie termin rozpoczęcia realizacji prac tak, aby uwzględnił on zakaz prowadzenia prac w okresie 1.03-21.10., wskazany w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 4.02.2011., którą Zamawiający udostępnił wykonawcom w dniu 21.05.2014 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w SIWZ, które zamieszczono na stronie internetowej w dniu 23.05.2014 r.

Pytanie nr 2

Z uwagi na treść pkt II 9d) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 4.02.2011 r., prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uwzględnił prowadzenie

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

prac objętych zamówieniem (zarówno prowadzenie prac budowlanych jak i ruch sprzętu budowlanego) w bezpośrednim sąsiedztwie obszaru objętego projektem Natura 2000.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że warunki wykorzystania terenu w fazie realizacji i eksploatacji lub użytkowania przedsięwzięcia ze szczególnym uwzględnieniem konieczności ochrony cennych wartości przyrodniczych, zasobów naturalnych i zabytków oraz ograniczenia uciążliwości dla terenów sąsiednich określone są w Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 04.02.2011. Wykonawca w trakcie prowadzonych prac powinien ściśle przestrzegać zapisów powyższej decyzji.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w cenach jednostkowych dla pozycji nr 45245000-6 - roboty podczyszczeniowe dna - Wykonawcy mają skalkulować koszt utylizacji urobku zanieczyszczonego, a nie niezanieczyszczonego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że posiadane badania określają urobek jako niezanieczyszczony. Wykonawca ma skalkulować koszt utylizacji urobku niezanieczyszczonego.

Pytanie nr 4

W związku z pojawieniem się na stronie przetargu rysunku nr 18 Projektu Wykonawczego B-773/NOG/PW, prosimy o ostateczne potwierdzenie długości belek poziomych i słupków pionowych.

Z rysunku 18 wynika, że belka pozioma ma L=2500mm, a słupek pionowy L=1250mm. Z wcześniejszych Państwa odpowiedzi wynika, że belka pozioma ma posiadać dł.L=1500mm, a słupek pionowy L=800mm. Prosimy o doprecyzowanie długości belek poziomych i słupków pionowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że odbojnicę należy wykonać tak jak na rys. nr 18 proj. wykonawczego. belka pozioma 2500 mm, słupek poziomy 1250 mm. Warunkiem koniecznym jest rozstaw belek pionowych co 1,5 i objęcie ochroną całej wysokości ściany odwodnej nabrzeża (tj. np. wysokość słupka pionowego 1,25 m + 0,15 m szerokość belki poziomej).

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



Pytanie nr 5

W związku z naszym udziałem w przetargu na zadanie pn. *Przebudowa Nabrzeża Odpraw Granicznych realizowana w ramach projektu „Przebudowa wejścia do Morskiego Portu Rybackiego w Mrzeżynie”* oraz w związku z ukazaniem się odpowiedzi dla ww. zadania w dniu 22.05.2014 r. prosimy o wskazanie prawidłowej ilości odbojnic. W przesłanym rysunku jest dł. 130m natomiast w załączonym do SIWZ przedmiarze ta ilość wynosi 178,48m. Prosimy również o zmianę zapisu w poz. 43 przedmiaru robót, gdyż wprowadzony tam opis sugeruje montaż odbojnic o średnicy 200 mm, natomiast projekt przewiduje odbojnice 150X150 mm

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że łączna długość odbojnic to 131 m. 71 (długość nabrzeża) + 48x 1,25 (48 szt słupków pionowych) = 131 m. Zgodnie z 7.2.2. opisu PB. Poprawiony przedmiar robót Zamawiający udostępni na stronie internetowej Urzędu Morskiego w Szczecinie.

Z poważaniem,

*z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie*
dr inż. Jacek Cichocki
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

Unia Europejska
Europejski
Fundusz
Rybacki



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo